事務連絡
令和３年２月４日
教育庁私学課長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　消費生活センター所長
令和２年度の消費者教育教材「社会への扉」等の
活用状況の調査について　（依頼）
　標記について、別添事務連絡（写）のとおり消費者庁消費者教育推進課長から、「社会への扉」等の活用実績について照会がありました。

つきましては、別紙１【活用状況のご回答に当たっての留意事項】及び 別紙２【実績の基準】に御留意いただき、別添（エクセルファイル）に御記入のうえ、令和3年3月15日（月）までに御回答いただきますようお願いいたします。

	お問合せ先

消費生活センター　　担当　五味

〒559-0034

大阪市住之江区南港北２－１－１０ ATC ITM棟３階
電　話　０６－６６１２－７５００

ＦＡＸ　０６－６６１２－００９０

E-Mail  GomiKe@mbox.pref.osaka.lg.jp